



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

08 апреля 2019 года

г. Липецк

№ 192

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 8 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 8 октября 2013 года № 453 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 25 октября; 2014, 23 апреля, 1 августа, 5 сентября; 2015, 11 марта, 10 июня, 21 августа, 27 ноября; 2016, 17 февраля, 17 июня, 11 ноября; 2017, 11 января, 28 июня, 13 октября; 2018, 19 января, 29 июня, 14 сентября, 12 декабря; 2019, 30 января) следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «3360930,98» заменить цифрами «3361514,18»;
- 2) в абзаце седьмом цифры «403532,5» заменить цифрами «404115,7».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «5243329,88» заменить цифрами «5243913,08»;
- 2) в абзаце пятнадцатом цифры «3360930,98» заменить цифрами «3361514,18»;
- 3) в абзаце двадцать первом цифры «403532,5» заменить цифрами «404115,7».

3. В Подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана, защита и воспроизводство лесов на территории Липецкой области в 2014-2024 годах»:

в абзаце первом цифры «2452251,48» заменить цифрами «2452834,68»;
в абзаце седьмом цифры «246584,0» заменить цифрами «247167,2»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «4334650,38» заменить цифрами «4335233,58»;
в абзаце четырнадцатом цифры «2452251,48» заменить цифрами «2452834,68»;
в абзаце двадцатом цифры «246584,0» заменить цифрами «247167,2».

4. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в графе «2019 год» пункта 18 цифры «167840,3» заменить цифрами «168423,5»;
- 2) в графе «2019 год» пункта 21 цифры «246584,0» заменить цифрами «247167,2»;
- 3) в графе «2019 год» пункта 28.3 цифры «71859,5» заменить цифрами «78296,6»;
- 4) в графе «2019 год» пункта 30 цифры «403532,5» заменить цифрами «404115,7».

5. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие лесного хозяйства в Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

- 1) в графе «2019» пункта 1 цифры «610040,7» заменить цифрами «610623,9», цифры «403532,5» заменить цифрами «404115,7»;

2) в графе «2019» пункта 2 цифры «453092,2» заменить цифрами «453675,4», цифры «246584,0» заменить цифрами «247167,2».

Исполняющий обязанности
главы администрации Липецкой
области

Н.Ф. Тагинцев